

当支部における「平成 29 年 7 月 5 日からの大雨災害義援金」送金状況

日付	日赤本社への送金額	合計送金額
平成 29 年度受付分	287 件 7,105,517 円	7,105,517 円
平成 30 年 5 月 10 日 (平成 30 年 4 月受付分)	2 件 2,237 円	7,107,754 円
平成 30 年 6 月 7 日 (平成 30 年 5 月受付分)	2 件 5,477 円	7,113,231 円
平成 30 年 7 月 10 日 (平成 30 年 6 月受付分)	6 件 22,245 円	7,135,476 円
平成 30 年 8 月 9 日 (平成 30 年 7 月受付分)	3 件 5,328 円	7,140,804 円
平成 30 年 9 月 11 日 (平成 30 年 8 月受付分)	3 件 15,711 円	7,156,515 円
平成 30 年 10 月 11 日 (平成 30 年 9 月受付分)	1 件 5,610 円	7,162,125 円
平成 30 年 11 月 6 日 (平成 30 年 10 月受付分)	3 件 14,277 円	7,176,402 円
平成 30 年 12 月 11 日 (平成 30 年 11 月受付分)	2 件 10,230 円	7,186,632 円
平成 31 年 1 月 10 日 (平成 30 年 12 月受付分)	1 件 1,202 円	7,187,834 円
平成 31 年 2 月 7 日 (平成 31 年 1 月受付分)	2 件 7,484 円	7,195,318 円
平成 31 年 3 月 5 日 (平成 31 年 2 月受付分)	0 件 0 円	7,195,318 円
平成 31 年 4 月 9 日 (平成 31 年 3 月受付分)	2 件 20,573 円	7,215,891 円